

# ACTIAROMA Sól z olejkami eterycznymi do kąpieli rozgrzewającej 50g



Cena: 4,20 pln

## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 g
Postać	-
Producent	SILESIA PHARMA SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

## Opis produktu

ACTIAROMA sól z morza martwego do kąpieli rozgrzewającej, naturalne olejki eteryczne 50 g

Actiaroma sól do kąpieli rozgrzewającej o leśnym zapachu, przywraca dobre samopoczucie w chłodne dni, działa relaksująco, przynosi ulgę i ukojenie. Ciepła, rozgrzewająca kąpiel z użyciem olejków eterycznych przynosi ukojenie dla zmęczonych mięśni. Dzięki zawartości roślinnych olejków pielęgnuje i chroni delikatną skórę dziecka. Barwi wodę na zielono, dzięki czemu kąpiel staje się przyjemną przygodą dla dziecka. Produkt przeznaczony dla dzieci powyżej 3. roku życia i dorosłych.

Produkt zawiera:

Sól z Morza Martwego - bogatą w pierwiastki mineralne, jak potas, magnez, żelazo, jod i fluor, które odżywiają i pielęgnują skórę,  
Naturalne olejki eteryczne - eukaliptusowy, sosnowy, rozmarynowy, tymiankowy, z mięty pieprzowej oraz mirtu - przynoszą ukojenie zmysłów,  
Oleje roślinne - z ziaren soi, nasion słonecznika oraz pestek winogron - zawierają kwas Omega-6, wzmacniają barierę ochronną skóry.  
Hydrolizowane białko pszenicy - łagodzi podrażnienia skóry, tworzy na skórze ochronny filtr.

Skład:

Sodium Chloride, Coco-Glucoside, Aqua, Silica, Glycine Soja Oil, Helianthus Annuus Seed Oil, Hydrolyzed Wheat Protein, Sesamum Indicum Seed Oil, Mentha Piperita Oil, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil, Eucalyptus Globulus Leaf Oil, Pinus Sylvestris Leaf Oil, Thymus Zygis Oil, Myrtus Communis Oil, CI 19140, CI 42090.

Sposób użycia:

Wsymp zawartość całej saszetki do wanny podczas nalewania wody o temperaturze ok 36-38 stopni Celsjusza. Optymalny czas kąpieli to ok. 10-20 minut. Dla poprawy jakości snu, kąpiel powinna być wzięta 1,5 godziny przed udaniem się na spoczynek nocny.

Środki ostrożności:

Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Unikać kontaktu z oczami. Nie stosować na zranioną skórę. Nie stosować dla dzieci poniżej 3 lat. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.

Producent: Silesian Pharma